1
Начиная с применения, мы уделяем
большое внимание пользовательскому
опыту, сосредоточиваясь на повы-
шении производительности, сохраняем
оригинальность, разрабатываем под-
ходящий продукт для пользователей,
предоставляем клиентам индивиду-

ю
ч
П
л
а
с
ти
н
а
D d L L1 M
Ф
Р
Е
З
А
ASR-8X80-ED04-1T 1 1 8 8 80 16
M
S
2
0
4
0
 M
S
2
0
5
0
Т
6
E
D
H
T
0
4
0
2
ASR-10X80-ED04-2T 2 1 10 10 80 20
ASR-12X90-ED04-2T 2 1 12 12 90 25
ASR-14X100-ED04-3T-C16 3 1 14 16 100 35
ASR-16X100-ED04-4T 4 1 16 16 100 35
Ф
Р
Е
З
Е
Р
Н
А
Я
 Г
О
Л
О
В
К
А
ASR-8-ED04-1T-M4 1 2 8 4,5 11,5 М4
ASR-8.5-ED04-1T-M4 1 2 8,5 4,5 11,5 М4
ASR-9-ED04-1T-M4 1 2 9 4,5 11,5 М4
ASR-9.5-ED04-1T-M4 1 2 9,5 4,5 11,5 М4
ASR-10-ED04-2T-M5 2 2 10 5,5 12,5 М5
ASR-10.5-ED04-2T-M5 2 2 10,5 5,5 12,5 М5
ASR-11-ED04-2T-M5 2 2 11 5,5 12,5 М5
ASR-11.5-ED04-2T-M5 2 2 11,5 5,5 12,5 М5
ASR-12-ED04-2T-M6 2 2 12 6,5 12,5 М6
ASR-12.5-ED04-2T-M6 2 2 12,5 6,5 12,5 М6
ASR-13-ED04-2T-M6 2 2 13 6,5 14 М6
ASR-13.5-ED04-2T-M6 2 2 13,5 6,5 14 М6
ASR-14-ED04-3T-M6 3 2 14 6,5 14 М6
ASR-15-ED04-4T-M6 4 2 15 6,5 14 М6
ASR-16-ED04-4T-M8 4 2 16 8,5 16,5 М8
ASR
тип 1 тип 2
Фрезерный корпус для пластин EDHT0402:
материал SKD61, обработанный после термообработки, хорошая

С
К
И
М
Х
В
О
С
Т
О
В
И
К
О
М
ASR-16X120-EP06-2T 2 1 16 16 120 35
M
S
2
5
6
0
Т
8
E
P
M
T
0
6
0
3
ASR-17X120-EP06-2T-C16 2 1 17 16 120 35
ASR-20X120-EP06-2T 2 1 20 20 120 50
ASR-20X160-EP06-2T 2 1 20 20 160 50
ASR-21X120-EP06-2T-C20 2 1 21 20 120 27
ASR-25X120-EP06-3T 3 1 25 25 120 50
ASR-25X160-EP06-3T 3 1 25 25 160 50
ASR-32X160-EP06-4T 4 1 32 32 160 80
ASR-35X160-EP06-4T 4 1 35 32 160 40
Н
А
С
А
Д
Н
А
Я
 Ф
Р
Е
З
А ASR-EP06-40-16-4T 4 2 40 16 42 10,4
ASR-EP06-50-16-6T 6 2 50 22 50 10,4
ASR-EP06-63-16-8T 8 2 63 22 50 10,4
ASR
тип 1 тип 2
Фрезерный корпус для пластин EPMT0603:
материал SKD61, обработанный после термообработки, хорошая

С
К
И
М
Х
В
О
С
Т
О
В
И
К
О
М
CSDR-25X120-SD09-3T 3 1 25 25 120 70
M
S
3
0
7
0
Т
10
S
D
K
T
0
9
3
5
0
8
CSDR-32X160-SD09-4T 4 1 32 32 160 100
CSDR-32X200-SD09-4T 4 1 32 32 200 140
CSDR-35X160-SD09-4T 4 1 35 32 160 100
CSDR-35X200-SD09-4T 4 1 35 32 200 160
Ф
Р
Е
З
Е
Р
Н
А
Я
 Г
О
Л
О
В
К
А
CSDRM-25-SD09-M12-3T 3 2 25 12,5 55 33 M12
CSDRM-32-SD09-M16-4T 4 2 32 17 63 40
M16CSDRM-35-SD09-M16-4T 4 2 35 17 63 40
CSDRM-40-SD09-M16-5T 5 2 40 17 63 40
CSDRM-35-SD12-M16-3T 3 2 35 17 72 42
M16
M
S
4
0
9
0
T
15
S
D
H
T
12
0
5
S
D
M
T
12
0
5
CSDRM-40-SD12-M16-4T 4 2 40 17 72 42
Н
А
С
А
Д
Н
А
Я
 Ф
Р
Е
З
А
CSDR-40-SD09-4T-16 4 3 40 16 40 10,4
M
S
3
0
7
0
T
10
S
D
K
T
0
9
3
5
0
8
CSDR-50-SD09-5T-22 5 3 50 22 40 10,4
CSDR-63-SD09-6T-22 6 3 63 22 40 12,4
CSDR-80-SD09-8T-27 8 3 80 27 40 10,4
CSDR-50-SD12-4T-22 4 3 50 22 50 10,4
M
S
4
0

-6
S
D
H
T
12
0
5
S
D
M
T
12
0
5CSDR-63-SD12-5T-22 5 3 63 22 50 10,4
CSDR-80-SD12-6T-27 6 3 80 27 50 12,4
CSDR-100-SD12-6T-32 6 3 100 32 63 14,4
CSDR-125-SD12-7T-40 7 3 125 40 63 16,4
CSDR
Фрезерный корпус для пластин SDK(H,M)T:
материал SKD61, обработанный после
термообработки, хорошая жесткость, высокие

С
К
И
М
Х
В
О
С
Т
О
В
И
К
О
М
MFWN06-32X32X160-3T  3 1 32 32 160 90
M
S
4
0

U
0
6
0
6
10
W
N
H
U
0
6
0
6
10
MFWN06-32X32X200-3T  3 1 32 32 200 120
MFWN06-35X32X160-3T  3 1 35 32 160 90
MFWN06-35X32X200-3T  3 1 35 32 200 120
Ф
Р
Е
З
Е
Р
Н
А
Я
Г
О
Л
О
В
К
А
MFWN06M-90-32-M16-3T  3 2 32 17 72 42
M16MFWN06M-90-35-M16-3T  3 2 35 17 72 42
MFWN06M-90-40-M16-3T  3 2 40 17 72 42
Н
А
С
А
Д
Н
А
Я
 Ф
Р
Е
З
А
MFWN06-90-50-22-4T 4 3 50 22 40 10,4
MFWN06-90-63-22-5T 5 3 63 22 40 10,4
MFWN06-90-80-27-6T 6 3 80 27 50 12,4
MFWN06-90-100-32-7T 7 3 100 32 55 14,4
MFWN06-90-125-40-8T 8 3 125 40 63 16,4
MFWN06-90-160-40-10T 10 3 160 40 63 16,4
MFWN08-90-50-22-4T 4 3 50 22 45 10,4
M
S
4
5
12
0
T
2
0
X
N
M
X
0
8
0
4
0
8
T
R
-C
M
MFWN08-90-63-22-5T 5 3 63 22 45 10,4
MFWN08-90-80-27-6T
с прижимом
6 3 80 27 50 12,4
A

0
T
15
A
R
-6
S
N
H
T
13
T
6
DGCM 063-22-5T-45° 5 1 63 22 45 10,4
DGCM 080-27-6T-45° 6 1 80 27 50 12,4
DGCM 100-32-7T-45° 7 1 100 32 50 14,4
DGCM 125-40-8T-45° 8 1 125 40 63 16,4
DGCM 160-40-10T-45° 10 1 160 40 63 16,4
DGCM 200-60-12T-45° 12 1 200 60 63 25,7
DGCM 250-60-14T-45° 14 1 250 60 63 25,7
SNHT13T6
НЕГАТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ

н
а
D d H             W
Н
А
С
А
Д
Н
А
Я
 Ф
Р
Е
З
А TEN09R050M22-4T-67°-W 4 1 50 22 40 10,4
M
S
4
0
12
0
T
15
P
N
H
U
0
9
0
5TEN09R063M22-6T-67°-W 6 1 63 22 40 10,4
TEN09R080M27-7T-67°-W 7 1 80 27 50 12,4
TEN09R100M32-8T-67°-W 8 1 100 32 50 14,4
TEN09R125M40-10T-67°-W 10 1 125 40 63 16,4
TEN09R0160M40-12T-67°-W 12 1 160 40 63 16,4
НЕГАТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
67˚
24
PVD

4
5
12
0
T
15
H
N
G
X
0
9
0
6
80A08R-S45HN09-W 8 1 80 27 50 12,4
100A10R-S45HN09-W 10 1 100 32 50 14,4
125A10R-S45HN09-W 10 1 125 40 63 16,4
160A12R-S45HN09-W 12 1 160 40 63 16,4
200A12R-S45HN09-W 12 1 200 60 63 25,7
250A14R-S45HN09-W 14 1 250 60 63 25,7
315A16R-S45HN09-W 16 1 315 60 80 25,7
Фрезерный корпус для пластин HNGX:

U
0
6
0
5
X
N
H
U
0
6
0
5
63A06R-S45-XN06-W 3,5 6 1 63 22 50 10,4
80A09R-S45-XN06-W 3,5 8 1 80 27 50 12,4
100A10R-S45-XN06-W 3,5 10 1 100 32 50 14,4
125A10R-S45-XN06-W 3,5 10 1 125 40 63 16,4
160A12R-S45-XN06-W 3,5 12 1 160 40 63 16,4
50A05R-S45-XN08 4,5 5 1 50 22 40 10,4
M
S
4
5
12
0
T
2
0
X
N
M
U
0
8
0
563A06R-S45-XN08 4,5 6 1 63 22 50 10,4
80A08R-S45-XN08 4,5 8 1 80 27 50 12,4
100A10R-S45-XN08 4,5 10 1 100 32 50 14,4
125A10R-S45-XN08 4,5 10 1 125 40 63 16,4
160A12R-S45-XN08 4,5 12 1 160 40 63 16,4
Фрезерный корпус для пластин XNMU:
материал SKD61 после термообработки,
хорошая жесткость, высокие антивибрационные
характеристики, высокая точность <0,03 мм

0
4
O
N
H
U
0
5
0
4
50A04R-S42-ON05 2,5 4 1 50 22 40 10,4
63A05R-S42-ON05 2,5 5 1 63 22 50 10,4
80A06R-S42-ON05 2,5 6 1 80 27 50 12,4
80A09R-S42-ON05-W 2,5 9 1 80 27 50 12,4
100A08R-S42-ON05 2,5 8 1 100 32 50 14,4
100A10R-S42-ON05-W 2,5 10 1 100 32 50 14,4
125A10R-S42-ON05-W 2,5 10 2 125 40 63 16,4
160A10R-S42-ON05-W 2,5 10 2 160 40 63 16,4
200A12R-S42-ON05 2,5 12 2 200 60 63 25,7
250A14R-S42-ON05 2,5 14 2 250 60 63 25,7
315A16R-S42-ON05 2,5 16 2 315 60 80 25,7
Фрезерный корпус для пластин

U
0
6
0
5
 O
N
H
U
0
6
0
5
63A05R-S42-ON06-W 3,5 5 1 63 22 50 10,4
80A08R-S42-ON06-W 3,5 8 1 80 27 50 12,4
100A10R-S42-ON06-W 3,5 10 1 100 32 50 14,4
125A10R-S42-ON06-W 3,5 10 2 125 40 63 16,4
160A10R-S42-ON06-W 3,5 10 2 160 40 63 16,4
200A12R-S42-ON06-W 3,5 12 2 200 60 63 25,7
Фрезерный корпус для пластин
ONMU0605 и ONHU0605
материал SKD61 после термообработки,

12
0
T
2
0
O
N
M
U
0
9
0
5
100A07R-S42-ON09 4,5 7 1 100 32 50 14,4
125A8R-S42-ON09 4,5 8 1 125 40 63 16,4
160A10R-S42-ON09 4,5 10 1 160 40 63 16,4
200A12R-S42-ON09 4,5 12 1 200 40 63 25,7
Фрезерный корпус для пластин ONMU0905
ONMU0905
НЕГАТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ

12
0
T
2
0
O
N
M
U
0
9
0
5
100A07R-S16-ON09 2,0 7 1 100 32 50 14,4
125A8R-S16-ON09 2,0 8 1 125 40 63 16,4
160A10R-S16-ON09 2,0 10 1 160 40 63 16,4
200A12R-S16-ON09 2,0 12 1 200 40 63 25,7
Фрезерный корпус для пластин ONMU0905
ONMU0905
НЕГАТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ

С
К
И
М
Х
В
О
С
Т
О
В
И
К
О
М
BMCD84X14-S32-SD09-8T 8 1 84 32 14 120
M
S
5
0

0
9
T
3
15
S
D
M
T
0
9
T
3
2
0
BMCD100X14-S32-SD09-8T 8 1 100 32 14 120
BMCD125X14-S32-SD09-8T 8 1 125 32 14 120
BMCS84X14-S32-SD09-1OT 10 2 84 32 14 120
BMCS100X14-S32-SD09-10T 10 2 100 32 14 120
BMCS125X14-S32-SD09-10T 10 2 125 32 14 120
тип 1
Ap<7.0mm
Один ряд зубьев Двойной ряд зубьев
BMCD

и
н
т
К
л
ю
ч
П
л
а
с
ти
н
а
D d H             W
KM12-50-22-4T 4 A 50 22 50 10,4
M
S
5
0
8
7
T
2
0
S
E
×
T
12
0
4
 ×
×
KM12-63-22-5T 5 A 63 22 50 10,4
KM12-80-27-6T 6 A 80 27 50 12,4
KM12-100-32-7T 7 B 100 32 50 14,4
KM12-125-40-8T 8 C 125 40 63 16,4
KM12-160-40-10T 10 C 160 40 63 16,4
KM12-200-60-12T 12 C 200 60 63 25,7
KM12-250-60-12T 12 C 250 60 63 25,7
KM12T3-50-22-4T 4 A 50 22 50 10,4
M
S
4
0
8
0
T
15
S
E
E
T
12
T
3
-C
MKM12T3-63-22-5T 5 A 63 22 50 10,4
KM12T3-80-27-6T 6 A 80 27 50 12,4
KM12T3-100-32-7T 7 B 100 32 50 14,4
KM12T3-125-40-8T 8 C 125 40 63 16,4
KM12T3-160-40-10T 10 C 160 40 63 16,4
тип А тип B
ПОЗИТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
40
PVD

и
н
т
К
л
ю
ч
П
л
а
с
ти
н
а
D d L L1
BAP300R-10X120 1 A 10 10 120 30
M
S
2
5
6
0
T
8
F
T
8
A
P
×
×
11
3
5
BAP300R-12X120 1 A 12 12 120 30
BAP300R-13X120-C12 1 B 13 12 120 30
BAP300R-16X120 2 A 16 16 120 40
BAP300R-16X160 2 A 16 16 160 40
BAP300R-17X160-C16 2 B 17 16 160 40
BAP300R-20X120 3 A 20 20 120 40
BAP300R-20X160 3 A 20 20 160 50
BAP300R-21X120-C20 3 A 21 20 120 40
BAP300R-21X160-C20 3 A 21 20 160 50
BAP300R-25X160 3 A 25 25 160 50
BAP300R-25X200 3 A 25 25 200 75
BAP300R-30X160-C25 3 B 30 25 160 50
BAP300R-30X200-C25 3 B 30 25 200 75
BAP400R-25X160 3 A 25 25 160 50
M
S
4
0
9
0
 T
15
F
 T
15
A
P
×
×
16
0
4
BAP400R-25X200 3 A 25 25 200 75
BAP400R-26X160-C25 3 B 26 25 160 50
BAP400R-26X200-C25 3 B 26 25 200 50
BAP400R-32X160-C25 3 B 32 25 160 50
BAP400R-32X200-C25 3 B 32 25 200 50
BAP400R-32X160 3 A 32 32 160 50
BAP400R-32X200 3 A 32 32 200 80
BAP400R-32X250 3 A 32 32 250 80
BAP400R-35X160-C32 3 B 35 32 160 50
BAP400R-35X200-C32 3 B 35 32 200 50
BAP400R-35X250-C32 3 B 35 32 250 60
BAP400R-40X160-C32 4 B 40 32 160 50
BAP400R-40X200-C32 4 B 40 32 200 50
ПОЗИТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
43
Насадной фрезерный корпус для пластин APMT
BAP

и
н
т
К
л
ю
ч
П
л
а
с
ти
н
а
D d H W T
BAP300R-40-16 4 A 40 16 42 8,4 6,3
M
S
2
5
6
0
T
8
F
 T
8
A
P
×
×
11
3
5
BAP300R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
BAP400R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
M
S
4
0
9
0
T
15
F
 T
15
A
P
口口
16
0
4
BAP400R-63-22 5 A 63 22 50 10,4 6,3
BAP400R-80-27 6 A 80 27 50 12,4 7
BAP400R-100-32 6 B 100 32 50 14,4 8
BAP400R-125-40 8 B 125 40 63 16,4 9
BAP400R-160-40 9 B 160 40 63 16,4 9
BAP400R-200-60 9 C 200 60 63 25,7 14
BAP400R-50-25.4 4 A 50 25,4 50 10 6
BAP400R-63-25.4 5 A 63 25,4 50 10 6
BAP400R-80-25.4 6 A 80 25,4 50 12 6
тип А тип B тип C
ПОЗИТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
44
Фрезерный корпус для пластин AP

и
н
т
К
л
ю
ч
П
л
а
с
ти
н
а
D d H W T
RAP400R-63-22 4 A 63 22 50 10,4 6,3
M
S
4
0
9
0
T
15
F
 T
15
A
P
×
×
11
3
5
RAP400R-80-27 5 A 80 27 50 12,4 7
RAP400R-100-32 6 B 100 32 50 14,4 8
RAP400R-125-40 6 B 125 40 63 16,4 9
тип А тип B
ПОЗИТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
45
PVD

ч
П
р
и
ж
и
м
П
л
а
с
ти
н
а
D d H W T
EMR-4R-40-16 4 A 40 16 42 8,4 6,3
M
S
3
0
7
0
T
10
F
T
10
A
-4
R
R
P
×
×
0
8
0
2
EMR-4R-50-22 5 A 50 22 42 10,4 6,3
EMR-5R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
M
S
4
0

T
15
F
T
15
A
-5
R
R
P
×
×
10
0
3
EMR-5R-63-22 5 A 63 22 50 10,4 6,3
EMR-5R-80-27 6 A 80 27 50 12,4 7
EMR-5R-100-32 6 B 100 32 50 14,4 8
EMR-5R-50-25.4 4 A 50 25,4 50 10 6
EMR-5R-63-25.4 5 A 63 25,4 50 10 6
EMR-5R-80-25.4 6 A 80 25,4 50 12 6
EMRW-6R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
M
S
4
0

F
 T
15
A
-6
R
R
P
×
×
12
0
4
M
O
EMRW-6R-63-22 5 A 63 22 50 10,4 6,3
EMRW-6R-80-27 6 A 80 27 50 12,4 7
EMRW-6R-100-32 6 B 100 32 50 14,4 8
EMRW-6R-125-40 6 B 125 40 63 16,4 9
EMRW-6R-160-40 8 B 160 40 63 16,4 9
EMRW-6R-200-60 10 C 200 60 63 25,7 14
EMRW-6R-50-25.4 4 A 50 25,4 50 10 6
EMRW-6R-63-25.4 5 A 63 25,4 50 10 6
EMRW-6R-80-25.4 6 A 80 25,4 50 12 6
EMRF-6R-40-16 4 A 40 16 42 8,4 6,3
M
S
4
0

A
-6
R
R
P
H
T
-
12
0
4
M
O
-S
S
EMRF-6R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
EMRF-6R-63-22 4 A 63 22 50 10,4 6,3
КРУГЛЫЕ ПОЗИТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
52
Фрезерный корпус для пластин RD
TRS

ч
П
р
и
ж
и
м
П
л
а
с
ти
н
а
D d H W T
TRS-5R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
M
S
4
0

0
T
15
F
T
15
 A
-5
R
R
D
 1
0
T
3
TRS-5R-63-22 5 A 63 22 50 10,4 6,3
TRS-5R-80-27 6 A 80 27 50 12,4 7
TRS-5R-100-32 6 B 100 32 50 14,4 8
TRS-5R-50-25.4 4 A 50 25,4 50 10 6
TRS-5R-63-25.4 5 A 63 25,4 50 10 6
TRS-5R-80-25.4 6 A 80 25,4 50 12 6
TRS-6R-50-22 4 A 50 22 50 10,4 6,3
M
S
4
0

F
T
15
 A
-6
R
R
D
M
W
12
0
4
M
O
TRS-6R-63-22 5 A 63 22 50 10,4 6,3
TRS-6R-80-27 6 A 80 27 50 12,4 7
TRS-6R-100-32 6 B 100 32 50 14,4 8
TRS-6R-125-40 6 B 125 40 63 16,4 9
TRS-6R-160-40 8 B 160 40 63 16,4 9
TRS-6R-200-60 10 C 200 60 63 25,7 14
TRS-6R-50-25.4 4 A 50 25,4 50 10 6
TRS-6R-63-25.4 5 A 63 25,4 50 10 6
TRS-6R-80-25.4 6 A 80 25,4 50 12 6
КРУГЛЫЕ ПОЗИТИВНЫЕ ПЛАСТИНЫ
56
P3204
фрезерные пластины

С
К
И
М
 Х
В
О
С
Т
О
В
И
К
О
М
T2139-R5-C10-130L A 10 10 130 40
A40090-5R T15 P3204-D10T2139-R5-C12 130L B 10 12 130 50
T2139-R5-C12-160L B 10 12 160 40
T2139-R6-C12-130L A 12 12 130 40
A50090-6R T20 P3204-D12
T2139-R6-C16-160L B 12 16 160 65
T2139-R8-C16-130L A 16 16 130 60
A50130-8R T20 P3204-D16T2139-R8-C16-160L A 16 16 160 60
T2139-R8-C20-200L B 16 20 200 80
T2139-R10-C20-160L A 20 20 160 60
A50160-10R T20 P3204-D20T2139-R10-C20-200L A 20 20 200 80
T2139-R10-C25-250L B 20 25 250 100
T2139-R12.5-C25-180L A 25 25 180 65
A60210-12.5R T30 P3204-D25T2139-R12.5-C32-200L B 25 32 200 80
T2139-R12.5-C32-250L B 25 32 250 100
T2139-R15-C32-200L B 30 32 200 80
A80250-15R T30 P3204-D30
T2139-R15-C32-250L B 30 32 250 100
T2139-R16-C32-200L A 32 32 200 80
A80250-16R T30 P3204-D32
T2139-R16-C32-250L A 32 32 250 100
T2139-R16-C42-300L B 32 42 300 150
T2139-R16-C42-350L B 32 42 350 200
Ф
Р
Е
З
Е
Р
Н
А
Я
 Г
О
Л
О
В
К
А
T2139-5R-M5 C 10 M5 21 11 A40090-5R T15 P3204-D10
T2139-6R-M6 C 12 M6 23 12,5 A50090-6R T20 P3204-D12
T2139-8R-M8 C 16 M8 28 16,5 A50130-8R T20 P3204-D16
T2139-10R-M10 C 20 M10 35 18,5 A50160-10R T20 P3204-D20
T2139-12.5R-M12 C 25 M12 43 22,5 A60210-12.5R T30 P3204-D25

П
Р
Я
М
А
Я
 Г
О
Л
О
В
А
BT40-SOM12-45-80
BT40 1
23 12,5 33 80 45 M12x1,75
BT40-SOM16-65-100 30 17 40 100 65 M16x2,0
BT50-SOM12-34-70
BT50 1
23 12,5 33 70 34 M12x1,75
BT50-SOM12-54-100 23 12,5 33 100 54 M12x1,75
BT50-SOM16-59-105 30 17 40 105 59 M16x2,0
BT50-SOM16-104-150 30 17 40 150 104 M16x2,0
К
О
Н
И
Ч
Е
С
К
А
Я
 Г
О
Л
О
В
А
BT40-SOM8-15-75-A
BT40 2
14,7 8,5 25 75 15 M8x1,25
BT40-SOM10-25-85-A 18,7 10,5 29 85 25 M10x1,5
BT40-SOM12-30-90-A 23 12,5 33 90 30 M12x1,75
BT40-SOM12-60-120-A 23 12,5 33 120 60 M12x1,75
BT40-SOM16-40-100-A 30 17 40 100 40 M16x2,0
BT40-SOM16-80-140-A 30 17 40 140 80 M16x2,0
BT50-SOM8-15-90-A
BT50 2
14,7 8,5 25 90 15 M8x1,25
BT50-SOM10-25-100-A 18,7 10,5 29 100 25 M10x1,5
BT50-SOM12-30-105-A 23 12,5 33 105 30 M12x1,75
BT50-SOM12-55-130-A 23 12,5 33 130 55 M12x1,75
BT50-SOM16-40-115-A 30 17 40 115 40 M16x2,0
BT50-SOM16-80-155-A 30 17 40 155 80 M16x2,0
ФРЕЗЕРНЫЕ ОПРАВКИ
60
H
Обозначение
Размер,  мм
d L L1 M d1 D
HC8-100-M4 8 100 60 M4 7,5 4,5
HC10-100-M5 10 100 60 M5 9 5,5
HC10-120-M5 10 120 80 M5 9 5,5
HC10-100-M6 10 100 60 M6 9 6,5
HC10-120-M6 10 120 80 M6 9 6,5
HC12-100-M6 12 100 60 M6 11 6,5
HC12-150-M6 12 150 105 M6 11 6,5
HC12-175-M6 12 175 130 M6 11 6,5
HC16-100-M8 16 100 55 M8 15 8,5
HC16-150-M8 16 150 100 M8 15 8,5
HC16-200-M8 16 200 150 M8 15 8.,5
HC20-100-M10 20 100 55 M10 19 10,5
HC20-150-M10 20 150 100 M10 19 10,5
HC20-200-M10 20 200 150 M10 19 10,5
HC20-25O-M10 20 250 195 M10 19 10,5
Обозначение
Размер,  мм
d L L1 M d1 D
HC25-100-M12 25 100 60 M12 24 12,5
HC25-150-M12 25 150 100 M12 24 12,5
HC25-200-M12 25 200 150 M12 24 12,5
HC25-250-M12 25 250 195 M12 24 12,5
HC25-300-M12 25 300 240 M12 24 12,5
HC32-150-M16 32 150 100 M16 31 17
HC32-200-M16 32 200 150 M16 31 17
HC32-250-M16 32 250 195 M16 31 17
HC32-300-M16 32 300 240 Ml6 31 17
HC32-350-M16 32 350 290 Ml6 31 17
HC32-400-M16 32 400 340 M16 31 17
Твердый сплав - K40
Высокая точность <0,01 мм
ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ХВОСТОВИКИ
61
V
Обозначение
Размер,  мм
d L L1 M d1 D
VC10-120-M4 10 120 80 M4 7,5 4,5
VC12-150-M5 12 150 105 M5 9 5,5
VC12-175-M5 12 175 130 M5 9 5,5
VC16-150-M6 16 150 100 M6 11 6,5
VC16-200-M6 16 200 150 M6 11 6,5
VC20-200-M8 20 200 150 M8 15 8,5
VC20-250-M8 20 250 200 M8 15 8,5
VC25-200-M10 25 200 150 M10 19 10,5
VC25-250-M10 25 250 200 M10 19 10,5
VC25-300-M10 25 300 250 M10 19 10,5
Обозначение
Размер,  мм
d L L1 M d1 D
VC32-200-M12 32 200 150 M12 24 12,5
VC32-250-M12 32 250 200 M12 24 12,5
VC32-300-M12 32 300 250 M12 24 12,5
VC32-350-M12 32 350 300 M12 24 12,5
VC32-400-M12 32 400 340 M12 24 12,5
VC42-250-M16 42 250 200 M16 31 17
VC42-300-M16 42 300 250 M16 31 17
VC42-350-M16 42 350 300 M16 31 17
VC42-400-M16 42 400 340 M16 31 17
HC42-450-M16 42 450 390 M16 31 17
HC42-SOO-M16 42 500 440 M16 31 17
Твердый сплав - K40
Высокая точность <0,01 мм